S. R.

A S S E M B L E I A  M U N I C I P A L  D E  O L H Ã O

CÓDIGO POSTAL 8700-349

EDITAL Nº 14/2017

DANIEL NOBRE SANTANA, Presidente da Assembleia Municipal de Olhão,
faz saber que:

 A Assembleia Municipal de Olhão reunirá em Sessão Extraordinária no

próximo dia 22 de agosto de 2017 (Terça-feira), pelas 21 horas, no Auditório da

Biblioteca José Mariano Gago, em Olhão, com a seguinte Ordem do Dia:

Período de Intervenção do Público

 Período da Ordem do Dia:

1. Aprovar, por proposta da Câmara Municipal Nº 241/2017 – A Terceira

Revisão ao Orçamento e Terceira Revisão às GOP de 2017;

2.  Aprovar, por proposta da Câmara Municipal n.º 245/2017 – A Terceira

Alteração ao Mapa de Pessoal”;

3. Aprovar, por proposta da Câmara Municipal n.º 253/2017 – A Contratação

de Empréstimo de Médio e Longo Prazo.

 O ponto nº 3 da Ordem do Dia é submetido à aprovação da Assembleia

Municipal, sujeito à condição de aprovação pela Câmara Municipal.

O Presidente da Assembleia Municipal,

 (Daniel Nobre Santana)